ואם כי בהיותו במצרים התמודד בסוגיא זו עם חברו הרדב"ז, שהיה אף הוא דיין במצרים, מגדולי דורו ומגדולי הנלחמים בשיטת המהר"ם אלשקר ביחס לעניין צאת הכוכבים, הרי שבעלותו לירושלים כמה וכמה שנים לפני שעלה הרדב"ז לצפת, החל להפיץ את שיטתו בירושלים ובכל ארץ ישראל.

אמנם עדיין מוצאים אנו שהפרי חדש, שישב בירושלים החל משנת תל"ו (1676 למנינם), ואף היה לרבה בסוף ימיו, פוסק באופן נחרץ כר"ת, ואף כתב קונטרס שלם 'בי שימשי' על כך.

אמנם כל זה היה עד תקופת הגר"א. אך משפסק הגר"א כ'שיטת הגאונים' (כאמור, בהתעלמות מוחלטת מדברי הגאונים), ותלמידיו החלו, בעידודו, את העליה ארצה לירושלים, וכמובן הביאו עימם את שיטת רבם הדגול, או אז החלה